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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Biatorbágy Város Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2011. május 
16.-án megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István, a bizottság elnöke, 
 Kecskés László, a bizottság tagja,  
 Sólyomvári Béla, a bizottság tagja, 
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás, a bizottság tagja, 
 Nánási Tamás, a bizottság tagja, 
 Szakadáti László, alpolgármester, 
 Urbán Erika, Sorsunk és Jövőnk Alapítvány 
 dr. Révész Zoltán, aljegyző, 
 Tóth Attila, a CSSK intézményvezetője  
 Dr. Juhász Zsuzsanna, gyermekorvos 
 Pomaházi Krisztina, igazgatási osztályvezető 
 Varga Szilvia, igazgatási előadó 
 Zink Olivia, jegyzőkönyvvezető 

Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a bizottság 
határozatképes és az ülést megnyitotta. A bizottság az elnök javaslatára egyhangú 5 igen 
szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a következő napirendet fogadta el: 

1) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről 

2) Beszámoló a jegyző hatáskörébe tartozó gyámügyi feladatokról és a gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi tevékenységről 

3) Beszámoló a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. I. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről 

4) Dr. Koncz Erika és Dr. Szeszler Györgyi háziorvosok kérelméről 

5) Biatorbágy egészségügyi alapellátását érintő tervekről 

6) A 2011. évi Semmelweis nap előkészítéséről 

7) A Magyar Vöröskereszt kérelméről 

8) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelettervezete a zajvédelem helyi 
szabályozásáról (első olvasat) 

9) Egyebek 
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1.) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről 

A bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az ’A’ jelű 
határozati javaslatot támogatja azzal, hogy a tárgyban felmerülő pénzügyi kérdésekben nem kíván 
állást foglalni, azt  a Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai bizottságra bízza, mely alapján a bizottság a 
szerződés-tervezetet a következő ülésén kívánja tárgyalni. 

2.) Beszámoló a jegyző hatáskörébe tartozó gyámügyi feladatokról és a gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi tevékenységről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) átruházott 
hatáskörben az alábbi határozatot hozta: 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális Bzottságának 
5/2011.(05.16.) ESZB.számú 

határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról 
szóló beszámoló jóváhagyásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 3/2011.(02.25.)Ör. 
számú rendelet 9.§ (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján Biatorbágy Város Képviselő-
testülete Egészségügyi és Szociális bizottsága megtárgyalta és elfogadja a Biatorbágy Város 
Önkormányzata 2010. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló beszámolót. 

3.) Beszámoló a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. I. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

4.)  Dr. Koncz Erika és Dr. Szeszler Györgyi háziorvosok kérelméről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

5.) Biatorbágy egészségügyi alapellátását érintő tervekről 

A bizottság elnöke tájékoztatást adott arról, hogy a közelmúltban sor került egy egyeztető 
megbeszélésre a Szabadság úti orvosi rendelővel kapcsolatos tervekről, amelyen a rendelő orvosai, 
a polgármester és a bizottság elnöke vett részt. 

A létesítendő 5.sz. felnőtt háziorvosi praxis elhelyezésével kapcsolatban dr. Vajer Péter háziorvos 
szóban felajánlotta, hogy a saját tulajdonú Táncsics utcai rendelőjében szabadon álló rendelő 
helyiséget – külön szerződés keretében – rendelkezésre tudja bocsájtani.  

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
javaslatot teszi: a Polgármesteri Hivatal vegye fel a kapcsolatot Dr. Vajer Péter háziorvossal a 
Táncsics u. 1. szám alatt található saját tulajdonú rendelőjében a kiépített és rendelkezésre álló 
üres rendelőhelyiségnek a létesítendő 5. háziorvosi körzet rendelkezésére bocsátásának kérdésében. 
A tárgyalások alapján a Hivatal a szerződéstervezetet készítse elő. 
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6.) A 2011. évi Semmelweis nap előkészítéséről 

A bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) felkéri Tarjáni 
István polgármestert az ünnepi beszéd megtartására. Amennyiben ez valamilyen okból nem valósul 
meg, úgy Dr. Lehel István, a bizottság elnöke mondja el a köszöntőbeszédet és a szónoklatot. A 
bizottság javasolja, hogy az ünnepség a Polgármesteri Hivatal házasságkötő termében kerüljön 
megrendezésre, valamint a Faluház gondoskodjon a kulturális műsor és a vendéglátás 
megszervezéséről. 

7.) A Magyar Vöröskereszt kérelméről 

A bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) megtárgyalta és 
támogatja a Magyar Vöröskereszt Pest Megyei Szervezetének kérelmét az együttműködési 
megállapodás alábbi kiegészítésével: 

- a Szervezet a konténeren tájékoztassa a lakosságot arról, hogy a városban egyéb gyűjtési 
lehetőség is rendelkezésre áll a Családsegítő Központnál, 

- az összegyűjtött használtruha egy része kerüljön helyben szétosztásra a városban élő rászorulók 
szükségleteinek megfelelően. 

A bizottság a konténerek elhelyezésének meghatározását és a megállapodás részletes kidolgozását 
a szakbizottságra bízza. 

8.) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelettervezete a zajvédelem helyi 
szabályozásáról (első olvasat) 
 

Kecskés László javasolta, hogy az alábbi helyszíneken kerüljön megrendezésre a tárgyban lakossági 
fórum: egy Bián, egy Torbágyon, egy a Bolha-hegyet és a Peca-tavat, és egy az Iharost és a Katalin-
hegyet illetően. 

Sólyomvári Béla javasolta, hogy a rendeletalkotás során az egységességre törekedjünk minél 
kevesebb szabállyal. Véleménye szerint a rendelettervezet nagyon megengedő, legyen szigorúbb! 
Javasolta, hogy ne legyen különbség a lakossági zajkeltésen belül a kertgondozás és egyéb 
kategória között, továbbá a zajkeltés határát munkanapokon reggel 7 órai kezdettel határozná 
meg. Ezenfelül kerüljön meghatározásra a háztartásonkénti zajos napok száma éves szinten. 
Legyenek továbbá meghatározva azok az ünnepnapok, amikor semmiféle zajkeltés nem 
megengedett: pl. karácsony, halottak napja, húsvét, nagycsütörtök, nagypéntek, nagyszombat. A 
6.§ tér ki a szórakozóhelyek zajvédelmi előírásaira, mely véleménye szerint lehetne egységes a 
lakossági előírásokkal. 

Dr. Tálas-Tamássy Tamás indítványozta, hogy az ingatlanhatáron 50 dB-t meghaladó zajforrás 
kezelésére meg kell fogalmazni a szükséges intézkedéseket. 

Nánási Tamás javaslatai: 

3.§ (1) bekezdés c) pont: 9-12 óra közötti időtartamot javasolja, 

3.§ (2) bekezdés: kéri a 7-22 óra időtartam felülvizsgálatát, 

5.§ (3) bekezdésben 9-12 óra időtartamot javasol meghatározni, 

5.§ (7) bekezdésben kerüljön feltüntetésre: a környező utcák lakóinak értesítése mellett. 

Dr. Lehel István kérte, hogy a rendelet szabályozza az ipari tevékenység zajkibocsátásának időbeli 
korlátozását. 

A bizottság elnöke kéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a fenti javaslatokat vegye figyelembe. 
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9.) Egyebek 

Kecskés László felhívta a figyelmet arra, hogy május 21-én 9-12 óra között kerül sor a Te szedd! 
mozgalomra, melyre várja a jelenlévők és minden érdeklődő aktív részvételét. 

A bizottság elnöke szeretettel várja a bizottság tagjait a május 28-án tartandó „Örülünk, hogy 
megszülettél” rendezvényre. 

A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést bezárta. 

Biatorbágy, 2011. május 17. 

Dr. Lehel István 
a bizottság elnöke 


